
Prefeitura Municipal de Porto Vitória - Estado do Paraná 

Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – CEP: 84615-000 Fone: (042) 3573-1212 – Fax (042) 3573-1188 

CNPJ 75.688.366/0001-02 

 
 

Em cumprimento às determinações da Senhora Marisa de Fatima Ilkiu de Souza – Prefeita do Município de Porto Vitória – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, 

inciso II da Constituição Federal, a Comissão Organizadora de Processo Seletivo nomeada pela Portaria nº 209/2021, de 25 de junho de 2021. RESOLVE: TORNAR PÚBLICO o 

RESULTADO – PRELIMINAR 

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO CARGO 
DATA DE 

NASCIMENTO  

AUTODECLARADO 
PORTADOR DE 
NECESSIDADES 

ESPECIAIS SIM (S) 
NÃO (N) 

PORTUGUÊS C. GERAIS MATEMÁTICA 
C. 

ESPECÍFICOS 

NÚMERO 
DE 

ACERTOS  
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

PV2_925_2021 PATRÍCIA DE FÁTIMA DO AMARAL  MÃE SOCIAL 16/06/1993 N 3 3 4 10 20 80 1º  

PV2_910_2021 MARISLÉIA DE FÁTIMA GROBE BEKER   MÃE SOCIAL 09/12/1982 N 3 4 1 9 17 68 2º 

PV2_938_2021 ROSELI ZAMBONI MACIEL  MÃE SOCIAL 25/10/1975 N 2 3 1 9 15 60 3º  

PV2_1012_2021 FILOMENA OLEGÁRIO DA SILVA  MÃE SOCIAL 02/10/1973 N 4 3 2 6 15 60 4º  

PV2_997_2021 CAMILLA DOS SANTOS OBARA OLIVEIRA  MÃE SOCIAL 17/06/1996 N 1 2 3 8 14 56 5º  

PV2_958_2021 NILSE PORN  MÃE SOCIAL 27/05/1970 N 3 1 2 5 11 44 6º  

PV2_960_2021 REGINA TRACZYKOWSKI  MÃE SOCIAL 23/03/1993 N 0 2 1 2 5 20 7º  

PV2_990_2021 ANA LUCIA LUCIO  MÃE SOCIAL 27/07/1978 N AUSENTE 

  
PV2_904_2021 JANETE DREY KNOLL   MÃE SOCIAL 22/02/1983 N AUSENTE 

PV2_976_2021 JÉSSICA DE LIMA SCHUCK  MÃE SOCIAL 02/01/1998 N AUSENTE 

PV2_1011_2021 KARINE WILLUWERT  MÃE SOCIAL 15/11/1988 N AUSENTE 
          

  

            

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO CARGO 
DATA DE 

NASCIMENTO  

AUTODECLARADO 
PORTADOR DE 
NECESSIDADES 

ESPECIAIS SIM (S) 
NÃO (N) 

PORTUGUÊS C. GERAIS MATEMÁTICA 
C. 

ESPECÍFICOS 

NÚMERO 
DE 

ACERTOS  
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

PV2_927_2021 ROSE MARIA BOHRER  TÉCNICO EM ENFERMAGEM 12/08/1989 N 3 3 3 10 19 76 1º  

PV2_929_2021 MARIVANE ORTIZ  TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15/11/2003 N 0 2 1 9 12 48 2º 

PV2_907_2021 JAINE VAESSA VITEK RODRIGUES  TÉCNICO EM ENFERMAGEM 20/05/1996 N AUSENTE   

            

            

            

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO CARGO 
DATA DE 

NASCIMENTO  

AUTODECLARADO 
PORTADOR DE 
NECESSIDADES 

ESPECIAIS SIM (S) 
NÃO (N) 

PORTUGUÊS C. GERAIS MATEMÁTICA 
C. 

ESPECÍFICOS 

NÚMERO 
DE 

ACERTOS  
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

PV2_982_2021 LUTHERO DE MOURA ROLOFF  BALSEIRO 24/07/1989 N 5 3 2 8 18 72 1º 

PV2_971_2021 RONILSON OSCAR BAHNERT  BALSEIRO 10/09/1988 N 3 2 3 7 15 60 2º 

PV2_931_2021 LEANDRO CARLOS MOTTA  BALSEIRO 16/09/1993 N 1 2 4 7 14 56 3º 

PV2_914_2021 RONALDO TRACZYKOWSKI BALSEIRO 30/06/1994 N AUSENTE   
          

  

            



Prefeitura Municipal de Porto Vitória - Estado do Paraná 

Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – CEP: 84615-000 Fone: (042) 3573-1212 – Fax (042) 3573-1188 

CNPJ 75.688.366/0001-02 

 
 

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO CARGO 
DATA DE 

NASCIMENTO  

AUTODECLARADO 
PORTADOR DE 
NECESSIDADES 

ESPECIAIS SIM (S) 
NÃO (N) 

PORTUGUÊS C. GERAIS MATEMÁTICA 
C. 

ESPECÍFICOS 

NÚMERO 
DE 

ACERTOS  
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

PV2_944_2021 CAROLINE SCHMID  VETERINÁRIO 16/02/1990 N 5 4 5 9 23 92 1º 

PV2_923_2021 ANDRE LUIZ FERSCH  VETERINÁRIO 19/05/2000 N 3 4 5 10 22 88 2º 

PV2_921_2021 GISELLI GREGORIO SARTURI  VETERINÁRIO 28/01/1997 N 2 3 2 9 16 64 3º 

PV2_986_2021 DENISE CRISTIANE SENN  VETERINÁRIO 20/06/1978 N 2 4 2 8 16 64 4º 

PV2_956_2021 CRISTIANE TAINARA PORN VETERINÁRIO 22/01/1998 N 2 2 2 8 14 56 5º 

PV2_980_2021 AKCION IAN GUZLINSKI  VETERINÁRIO 18/04/1992 N AUSENTE 
  

PV2_955_2021 JHENNIFER ANDRIELE APARECIDA DOS SANTOS  VETERINÁRIO 28/06/2001 N AUSENTE 
          

  

            

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO CARGO 
DATA DE 

NASCIMENTO  

AUTODECLARADO 
PORTADOR DE 
NECESSIDADES 

ESPECIAIS SIM (S) 
NÃO (N) 

PORTUGUÊS C. GERAIS MATEMÁTICA 
C. 

ESPECÍFICOS 

NÚMERO 
DE 

ACERTOS  
NOTA CLASSIFICAÇÃO 

PV2_924_2021 JOICE NAIARA GLAAB PEREIRA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10/01/1996 N 3 5 4 9 21 84 1º 

PV2_962_2021 JASMINE BASTOS VETTERLEIN  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 28/04/1996 N 4 5 4 8 21 84 2º 

PV2_913_2021 LILIANE MARLISE SCHNEIDER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 14/12/1986 N 4 3 3 10 20 80 3º 

PV2_1003_2021 NAIARA GORETI KAMPMANN  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/10/1986 N 3 3 5 8 19 76 4º 

PV2_968_2021 VILCIANE DE FATIMA DA SILVA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12/04/1983 N 3 3 3 9 18 72 5º 

PV2_979_2021 PEDRO OLEGÁRIO DA SILVA NETO  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 29/11/2000 N 4 4 4 6 18 72 6º 

PV2_988_2021 LAISA MICHELE CASTILHO  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 16/09/1993 N 3 3 3 8 17 68 7º 

PV2_984_2021 GIOVANI EMERSON GONÇALVES  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 09/05/1972 N 2 4 5 6 17 68 8º 

PV2_937_2021 DIULIANE JUNG AZEREDO  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 05/09/1991 N 4 3 4 6 17 68 9º 

PV2_992_2021 TUANNI COLOMBO  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 17/02/1994 N 3 4 4 6 17 68 10º 

PV2_920_2021 ALESSANDRA CLARICE BERRES DOS ANJOS   AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 29/11/1998 N 2 2 3 9 16 64 11º 

PV2_963_2021 ELENICE KARPINSKI  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 26/04/1983 N 2 2 3 9 16 64 12º 

PV2_902_2021 CAMILA TAIS BEIER  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 25/03/1994 N 2 3 2 9 16 64 13º 

PV2_951_2021 ANDRESSA FABIANE DA SILVA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 20/05/1984 N 2 3 2 9 16 64 14º 

PV2_985_2021 SILVANE LUCIA GONÇALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 28/10/1984 N 1 3 4 8 16 64 15º 

PV2_1010_2021 DANIELE ZAMBONI VAZ  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 09/01/1996 N 2 3 3 8 16 64 16º 

PV2_1000_2021 JOÃO VICTOR MODESTO FUÁ  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 19/07/2002 N 2 3 4 7 16 64 17º 

PV2_1016_2021 MAICON RAFAEL DA SILVA TELES  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 01/01/1990 N 3 3 3 7 16 64 18º 

PV2_922_2021 SHARISY APARECIDA HENZ DUGLOVITZ   AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 11/05/1990 N 3 3 3 7 16 64 19º 

 PV2_933_2021 MONALIZA WETTERLEIN GALVÃO   AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 29/11/1997 N 2 3 1 9 15 60 20º 

PV2_993_2021 EDUARDO LENON HENZ MOTTA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 27/07/1999 N 4 3 1 7 15 60 21º 

PV2_942_2021 NATHAN WERLE   AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 05/11/1998 N 2 2 5 6 15 60 22º 

PV2_998_2021 BIANCA DALILA PAZ DE HORA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 19/06/1994 N 2 3 4 6 15 60 23º 

PV2_995_2021 CÁSSIO MICHEL RAUBER  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 31/07/2000 N 3 3 3 6 15 60 24º 

PV2_978_2021 THAINÁ VIEIRA PITTOL  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 21/05/2002 N 2 3 3 7 15 60 25º 

PV2_996_2021 FATIMA LUCIA ALVES BLUM  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 19/01/1980 N 3 2 2 7 14 56 26º 



Prefeitura Municipal de Porto Vitória - Estado do Paraná 

Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – CEP: 84615-000 Fone: (042) 3573-1212 – Fax (042) 3573-1188 

CNPJ 75.688.366/0001-02 

 
 

PV2_945_2021 CRISLAINE FÁTIMA RAMOS  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 02/03/1999 N 1 3 4 6 14 56 27º 

PV2_973_2021 BERENICE APARECIDA OLIVEIRA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 07/03/1987 N 4 2 2 6 14 56 28º 

PV2_905_2021 JOYCE GLEMBOWSKI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 25/03/1999 N 2 4 3 5 14 56 29º 

PV2_906_2021 TATIANE DANIELA DOS SANTOS  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10/11/1994 N 2 3 0 8 13 52 30º 

PV2_952_2021 GISELE FRANCISCA DA SILVA DRAI  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 30/09/1985 N 2 3 1 7 13 52 31º 

PV2_1015_2021 ODEMIR FERNANDO DOS ANJOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 05/05/1981 N 3 2 2 6 13 52 32º 

PV2_957_2021 MARISLAINE LOPES RODRIGUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 28/06/2000 N 3 2 2 6 13 52 33º 

PV2_974_2021 WILSON DE OLIVEIRA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 20/10/1976 N 2 3 2 6 13 52 34º 

PV2_919_2021 BRUNA DE FATIMA SCHIMIDT  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 01/04/1999 N 2 3 3 5 13 52 35º 

PV2_932_2021 MARIA EDUARDA DIAS  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/10/2001 N 3 4 2 4 13 52 36º 

PV2_1006_2021 RAQUEL DA SILVA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 05/06/1987 N 3 1 2 6 12 48 37º 

PV2_941_2021 MARIA EDUARDA FERREIRA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 13/04/2002 N 2 3 1 6 12 48 38º 

PV2_961_2021 REGIANE TRACZYKOWSKI  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/08/1987 N 2 2 3 5 12 48 39º 

PV2_928_2021 CRICELDA SCHMEING DA SILVA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 17/09/1994 N 0 3 1 7 11 44 40º 

PV2_999_2021 LAURITA DE FATIMA CARVALHO CASTILHO  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10/07/1972 N 2 2 1 6 11 44 41º 

PV2_934_2021 LUIS CARLOS DOS SANTOS  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 11/07/1985 N 3 2 2 4 11 44 42º 

PV2_915_2021 MICHELI GROSSL  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  31/05/2021 N 1 1 0 7 9 36 43º 

PV2_1017_2021 MAURICIO FERREIRA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 02/02/1986 N 1 1 1 6 9 36 44º 

PV2_1001_2021 DANIELE JULIANA PEREIRA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15/01/1986 N 1 1 2 5 9 36 45º 

PV2_969_2021 VERIDIANA DAIMARA DA SILVA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 27/09/1988 N 1 2 1 5 9 36 46º 

PV2_1007_2021 SILVANA DA SILVA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  06/12/1978 N 2 2 0 5 9 36 47º 

PV2_939_2021 SANDY MAIARA MACIEL  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 27/02/1993 N 1 3 0 5 9 36 48º 

PV2_926_2021 MARCIA EDUARDA DA SILVA KALAMAR   AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12/05/2001 N 1 1 0 6 8 32 49º 

PV2_964_2021 SONIA MARA BEIER ZAMBONI  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 22/06/1974 N 0 2 0 5 7 28 50º 

PV2_989_2021 THALIA LETÍCIA GONÇALVES DOS SANTOS  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 18/03/1998 N 0 3 0 4 7 28 51º 

PV2_953_2021 ELISIANE DE FÁTIMA DOMINGUES DA SILVA DOS SANTOS  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 21/01/1982 N 
3 2 0 2 

7 28 52º 

PV2_940_2021 MARGARIDA DE FÁTIMA DOBINSKI MACIEL  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 17/10/1969 N 2 1 0 2 5 20 53º 

PV2_948_2021 ANA PAULA WASEN  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 02/03/1999 N 0 2 0 2 4 16 54º 

PV2_950_2021 ADELAR SÉRGIO CHOKAILO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 16/08/1979 N AUSENTE 

  

PV2_918_2021 ALESANDRA PAZ CASTILHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15/10/1992 N AUSENTE 

PV2_949_2021 ALINE BUNHAK YAGNYCZ  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 24/08/1992 N AUSENTE 

PV2_987_2021 ANDRIELE NUNES DOS SANTOS  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 08/09/1994 N AUSENTE 

PV2_994_2021 ANGÉLICA MAIARA BRIXI  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 22/01/1997 N AUSENTE 

PV2_909_2021 BRUNO GUILHERME RAUBER  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 13/04/1994 N AUSENTE 

PV2_911_2021 CLEVERSON LUIZ SCHEBESTA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 06/11/1982 N AUSENTE 

PV2_991_2021 DANIELI ROBERTA DOS SANTOS RISSARDI  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 21/08/1996 N AUSENTE 

PV2_966_2021 ELAINE DE CASTRO KOLOSZUK  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 25/04/1999 N AUSENTE 

PV2_1009_2021 ELIANE APARECIDA GRAEFF  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 25/02/1970 N AUSENTE 

PV2_916_2021 ELIANE APARECIDA RODRIGUES VIEIRA DE LIMA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 29/07/1983 N AUSENTE 

PV2_908_2021 FABIANA ELLI BARTH  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 13/04/1990 N AUSENTE 

PV2_965_2021 FRANCIELE DE FÁTIMA PORN  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 05/05/1995 N AUSENTE 

PV2_959_2021 FRANCISLAINE FERREIRA VETTERLEIN  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 29/10/1993 N AUSENTE 



Prefeitura Municipal de Porto Vitória - Estado do Paraná 

Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – CEP: 84615-000 Fone: (042) 3573-1212 – Fax (042) 3573-1188 

CNPJ 75.688.366/0001-02 

 
 

PV2_972_2021 GUILHERME THIAGO SCHUNEMANN  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 16/06/2002 N AUSENTE 

PV2_917_2021 JANAÍNA CAROL PEREIRA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 25/01/2002 N AUSENTE 

PV2_1008_2021 JHENIFER DE MORAIS RIBEIRO  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 19/02/1999 N AUSENTE 

PV2_947_2021 JULIO CESAR SCHEBESTA FILHO  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15/01/2000 N AUSENTE 

PV2_1002_2021 KELI JULIANA DANHELUK  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/12/1984 N AUSENTE 

PV2_1005_2021 LEILANE CRISTINA AZEREDO  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 27/08/1987 N AUSENTE 

PV2_983_2021 LUCAS GABRIEL GLAAB  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 20/06/2000 N AUSENTE 

PV2_981_2021 LUCÉLIA DE CAMPOS  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 19/12/1978 N AUSENTE 

 PV2_970_2021 MAISA KARINE DOS SANTOS  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 16/05/2000 N AUSENTE 

PV2_1013_2021 MARIA ALCIONE GONÇALVES   AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 04/06/1980 N AUSENTE 

PV2_943_2021 OLIVIANE APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 16/03/1993 N AUSENTE 

PV2_967_2021 RAIANE FERMINO VIEIRA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/02/2003 N AUSENTE 

PV2_954_2021 ROSÁLIA SEROISKA ILKIU  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 21/06/1959 N AUSENTE 

PV2_975_2021 ROSANGELA FÁTIMA AZEREDO  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 29/01/1981 N AUSENTE 

PV2_1014_2021 SIMONE APARECIDA ALVES SCHNEIDER  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12/03/1978 N AUSENTE 

PV2_912_2021 TAINARA FERMINO VIEIRA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 28/03/1996 N AUSENTE 

PV2_903_2021 THAIS APARECIDA PORN  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 06/03/1999 N AUSENTE 

PV2_946_2021 
THAYARA THAYANNY TEIXEIRA PINTO DOMINGUES 

BIEBERBACH  
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 27/12/1993 N 

AUSENTE 

PV2_936_2021 VIVIANE LIMA HOFMANN  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12/09/1978 N AUSENTE 

PV2_977_2021 YASMINE SILVANE KODREK DE RAMOS   AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 31/05/2000 N AUSENTE 
 

 

 

Prefeitura do Município de Porto Vitória, Estado do Paraná, em 22 de julho de 2021.  

 

 

Marisa de Fatima Ilkiu de Soza  

Prefeita Municipal de Porto Vitória - PR  

Ricardo Martins Ferreira  

Presidente da Comissão Organizadora de Processo Seletivo Município de Porto Vitória – PR  

Miriam Cristina da Silva Bueno Nepomoceno  

Vice-Presidente da Comissão Organizadora de Processo Seletivo Município de Porto Vitória – PR 

Thedy Nelson Lipinski  

Secretário da Comissão Organizadora de Processo Seletivo Município de Porto Vitória – PR 


